26/02/2019 SEI/IFMG - 0260566 - Resultado Preliminar de Edital

https://sei.ifmg.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=305846&infra_siste… 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS
Reitoria

Pró-reitoria de Ensino
Diretoria de Planejamento e Desenvolvimento Educacional

 Av. Professor Mário Werneck, 2590 - Bairro Buritis - CEP 30575-180 - Belo Horizonte - MG
  - www.ifmg.edu.br

 EDITAL 36/2019
Processo seletivo para Criador de Material Multimídia – Libras no curso de Pós-graduação Lato

Sensu em Docência.
RESULTADO PRELIMINAR

A Comissão Avaliadora designada pela Portaria Nº 1262 de 29 de novembro de  2018, torna público o
resultado preliminar do processo seletivo, conforme quadros abaixo:

CRIADOR DE MATERIAL MULTIMÍDIA - LIBRAS

NOME COMPLETO
INÍCIO DE
EXERCÍCIO NO
IFMG

CLASSIFICAÇÃO

DÉBORA GOULART DA SILVA DUQUE 24/08/2015 1
MARCOS RUBEM GUEDES BISPO 26/08/2015 2
GILBERTO SANTOS JUSTINO 04/07/2016 3
MILENE CRISTINA BARBOSA SILVA 10/02/2017 4
VANESSA CASTRO DOS SANTOS REIS 13/02/2017 5

Este edital é assinado pelo representante da Comissão, conforme Portaria N° 1262 de 29 de novembro de
2018.

Belo Horizonte, 26 de fevereiro de 2019.

Documento assinado eletronicamente por Monica Lana da Paz, Diretora de Planejamento e
Desenvolvimento Educacional, em 26/02/2019, às 12:21, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifmg.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0260566 e o
código CRC 88071FCD.

23208.005683/2018-06 0260566v1